

TÖB-DER, TÜTED VE TÜR-DER'İN ANKARA VALİSİ TARAFINDAN KAPATILMASINA İLİŞKİN TEPKİLER SÜRÜYOR

TÖB-DER (Tüm Öğretmenler Birleşme ve Dayanışma Derneği), TÜR-DER (Tüm Memurlar Birleşme ve Dayanışma Derneği) ve TÜTED (Tüm Teknik Elemanlar Derneği)'nin kapatılmasına ilişkin tepkiler sürmektedir.

Tüm Üniversite, Akademi ve Yüksek Okul Asistanları Birliği (ASİS) Genel Merkezi yayınladığı bildiriye, Ankara Valiliğinin

kararını antidemokratik bulduğunu belirterek kınamıştır.

İDARECİLER DERNEĞİ

Son olaylarla ilgili olarak Türk İdareciler Derneği de dün bir açıklama yapmış, olayların önlenemez ve yok edilemez nitelikte olmadığını belirtmiş, «Türk İdareciler Derneği, yürürlükteki yasal sınırları içinde alınacak önlemlerle olayların kesinlikle önle-

nebileceği inancındadır» denmiştir.

AHMET KAÇMAZ

TÖB-DER, TÜR-DER ve TÜTED'den sonra dört derneğin daha Ankara Valiliğince kapatılması üzerine bir demeç veren Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz «Yasa dışına düşmüş MC iktidarı her türlü meşruiyeti çiğneye-

rek birbirini peşisıra dernek kapatmakta, çalışanların ve gençliğin örgütlenmesini boğmak istemektedir» demiştir. Kaçmaz MC iktidarının düşürülmesi yolunda gerekli demokratik çalışmaların ortak bir platformda başlatılmasını istemiştir.

YAZARLAR SENDİKASI

Türkiye Yazarlar Sendikası 2. Başkanı Kemal Sülker, kapatılan

derneklerle ilgili olarak verdiği demeçte, «İkide bir bu Anayasa ile memleketi yönetemeyeceklerini söyleyenleri gerçek suçlular yerine suçu Anayasada arayanları, buldukları yerlerden çekilmeye çağırıyoruz. Anayasaya uygun bir düzeni ve yönetimi tümtüyle sağlayacak partilerin ve kişilerin bir değil, bir çok iktidarlar oluşturacak yetenekte bulunduk-

larını hatırlatmak isteriz.»

Öte yandan «Yurtsever Devrimci Teknik Elemanlar adına Hüseyin Özlütaş» imzalı bir açıklamada TÖB-DER, TÜTED ve TÜR-DER yöneticileri suçlanmış, «bu örgütleri kapatan valinin açıklamalarında hem kendini hem de TÖB-DER Genel Başkanı Gazioglu'nu haklı çıkarmaya çalıştığı» öne sürmüştür.